
Uchwała Nr …/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2021 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 214/XXXI/20 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2021 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień dochodów budżetu gminy na 2021 r. o 
kwotę 1 743 989,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
po zmianie wynoszą 62 566 382,23 zł, w tym: 
- dochody bieżące        59 005 974,00 zł, 
- dochody majątkowe     3 560 408,23 zł. 
 

§ 3. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1 743 989,29 

zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 67 515 749,75  zł, w tym: 

- wydatki bieżące        55 751 650,14 zł, 

- wydatki majątkowe   11 764 099,61 zł  

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2021 r. o kwotę 1 778 458,48 
zł i ustala się je w wysokości 11 764 099,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr /XXXV/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień dochodów budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 1 743 989,29 zł. 

 

W dziale 600 

- rozdziale 60016 – wprowadza się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w 

kwocie 3 683,00 zł oraz zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

1 604 458,48 zł. 

 

W dziale 750 

- rozdziale 75085 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 60,00 zł. 

 

W dziale 756 

- rozdziale 75616 – zmniejsza się wpływy z opłaty targowej o kwotę 100 000,00 zł. 

 

- rozdziale 75618 – w nawiązaniu do pisma Nr ST9.477.6.2021 Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej wprowadza się rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 83 939,00 zł. Dodatkowo wprowadza się 

wpływy z różnych opłat w kwocie 160,00 zł oraz wpływy z opłaty prolongacyjnej w 

kwocie 50,00 zł. 

 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 840,00 zł. 

 

- rozdziale 80104 – wprowadza się wpływy z usług w kwocie 20 000,00 zł.  

 

W dziale 900 

- rozdziale 90001 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 500,00 zł. 

 

- rozdziale 90002 – wprowadza się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w 

kwocie 13 527,59 zł. 

 

- rozdziale 90005 – wprowadza się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 



finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 40 500,00 zł. 

 

- rozdziale 90015 – wprowadza się wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 3,64 zł 

oraz wpływy z różnych dochodów w kwocie 800,00 zł. 

 

- rozdziale 90026 – wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 3 767,48 zł. 

 

- rozdziale 90095 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 700,10 zł. 

 

W dziale 921 

- rozdziale 92195 – wprowadza się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 

70 000,00 zł.  

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2021 r. o 

kwotę 1 743 989,29 zł, jak niżej: 

W dziale 600 

- rozdziale 60016 – wprowadza się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych w kwocie 77 617,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań dla 

mieszkańców za przejęte na mocy decyzji Starosty Przasnyskiego grunty na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi w msc. Stara Wieś oraz 

wprowadza się wydatki inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 

Raszujka – Olszewka Gmina Chorzele” w kwocie 1 604 458,48 zł.                                                                                                                                                         

W dziale 750 

- rozdziale 75023 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 89 632,08 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 238,69 zł, składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 320,69 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 4 650,78 zł. 

 

W dziale 754 

- rozdziale 75421 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 39 632,00 
zł. 

 

- rozdziale 75495 – wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 9 368,47 zł. 



W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

4 135,08 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 710,83 zł, wprowadza się 

pozostałe odsetki w kwocie 366,02 zł oraz zmniejsza się wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający o kwotę 5 211,93 zł. 

 

- rozdziale 80113 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 89 632,08 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 238,69 zł oraz składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 320,69 zł, zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1 500,00 zł oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
4 650,78 zł.  

 

- rozdziale 80195 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 230 947,00 zł. 
 

W dziale 855 

- rozdziale 85516 – zmniejsza się składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł, którą w całości przenosi się na różne opłaty i 

składki. 
 

W dziale 900 

- rozdziale 90001 - zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 992,34 zł oraz 

wprowadza się kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych w kwocie 39 632,00 zł. 

 

- rozdziale 90002 – zmniejsza się różne opłaty i składki o kwotę 8 715,23 zł, 

wprowadza się natomiast opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w kwocie 8 715,23 zł. 

 

- rozdziale 90005 – wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 92 000,00 zł. 

 

- rozdziale 90015 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 15 000,00 zł. 

 

W dziale 921 

- rozdziale 92195 – wprowadza się zadania inwestycyjne pod nazwą „Budowa mini 

placów zabaw w miejscowościach Czaplice Wielkie, Mącice, Nowa Wieś Zarębska, 

Rawki, Rembielin, Zdziwój Stary” w kwocie 142 000,00 zł oraz inwestycje pod nawą 

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w raz z zakupem wyposażenia w msc. Niskie 

Wielkie” w kwocie 32 000,00 zł. 


